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       200 STILE LIBERO MASTER M60 FEMMINE       Co dice: F6S4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CAPPELLI EMILIA            : 47 : UISP MONTE ROTONDO        :  4'07"17 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M55 FEMMINE       Co dice: FTS4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : COCCIONI PAOLA             : 56 : UISP ORTE                :  3'24"45 : 
:  2 : TUBA ANNAMARIA             : 55 : UISP MONTE ROTONDO        :  4'00"46 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M50 FEMMINE       Co dice: F5S4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MARCHETTI LAURA            : 61 : ACQUA IN B OCCA           :  3'14"24 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M45 FEMMINE       Co dice: FSS4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : SCHIAVONI CECILIA          : 63 : UISP MONTE ROTONDO        :  2'47"60 : 
:  2 : ROMANO GIOVANNA            : 66 : ACQUA IN B OCCA           :  3'11"61 : 
:  3 : ZAGAROLA SABRINA           : 64 : UISP MONTE ROTONDO        :  3'15"29 : 
:  4 : CAPPELLINI DARIA           : 62 : OCTOPUS                  :  3'36"89 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M40 FEMMINE       Co dice: F4S4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ROSSI RAFFAELLA            : 70 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  3'09"67 : 
:  2 : PALONI RAFFAELLA           : 70 : UISP ORTE                :  3'29"28 : 
:  3 : BERTONI STEFANIA           : 70 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  3'43"79 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M35 FEMMINE       Co dice: FRS4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : GUGLIELMETTI BARBARA       : 73 : ACQUA IN B OCCA           :  2'43"86 : 
:  2 : ZICCHIERI GIORGIA          : 73 : LATINA AQU ATEAM          :  3'10"55 : 
:  3 : TELLINI FAUZIA             : 72 : UISP ORTE                :  3'29"34 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M30 FEMMINE       Co dice: F3S4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CUTILLO MONICA             : 79 : LATINA AQU ATEAM          :  2'34"27 : 
:  2 : DI MEGLIO MICHELA          : 77 : ACQUA IN B OCCA           :  3'59"04 : 
:  3 : LEI SERENA                 : 80 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  4'07"90 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
 
 
 



 
           Lega Nuoto - Lazio 

UISP – Unione Italiana Sport Per tutti  
Ente di promozione sportiva riconosciuto dal  CONI il 24/06/76 ai sensi del D.P.R. n 530 del  02/08/74. Già denominata Unione Italiana Sport Popolare 

Largo Nino Franchellucci n°73 - 00155 Roma – P.I. 04228671006 - tel. 0643984325-312 – fax 0643984315 -  e-mail: nuoto.lazio@uisp.it 

 

 
       200 STILE LIBERO MASTER M25 FEMMINE       Co dice: FQS4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : LA PEGNA MANUELA           : 86 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'37"45 : 
:  2 : NOVELLI RAMONA             : 86 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'45"51 : 
:  3 : RONCI MARIA BEATRICE       : 86 : LE MURA                  :  3'00"19 : 
:  4 : CARPANO MARIA              : 83 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  4'08"21 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M20 FEMMINE       Co dice: F2S4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : TORRIOLI SILVIA            : 88 : UISP MONTE ROTONDO        :  2'32"76 : 
: FG : DAMIANI CLARISSA           : 98 : PIRAMIDE                 :  2'54"61 : 
:  2 : RENSO TANIA                : 90 : SLIM CISTE RNA            :  3'14"71 : 
:  3 : COSENTINO DEIANIRA         : 88 : C.S. MEZZA LUNA           :  3'28"57 : 
:  4 : VERRENGIA SOFIA            : 89 : ACQUA IN B OCCA           :  3'46"43 : 
:  5 : GALOSSI AZZURRA            : 88 : C.S. MEZZA LUNA           :  4'02"27 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO UNDER 20 FEMMINE         Co dice: FPS4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ZORZETTO SARA              : 93 : UISP MONTE ROTONDO        :  2'25"20 : 
:  2 : IENGO MILENA               : 93 : MANIAMPAMA                :  2'58"01 : 
:  3 : COLUCCIA ILARIA            : 93 : ACQUA IN B OCCA           :  3'28"92 : 
:  4 : LAINO SARA                 : 94 : OCTOPUS                  :  3'31"67 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO UNDER 17 FEMMINE         Co dice: FYS4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : URBANI FEDERICA            : 97 : UISP MONTE ROTONDO        :  2'45"61 : 
:  2 : MICOLONGHI ERICA           : 97 : C.S. MEZZA LUNA           :  2'48"78 : 
:  3 : FRACASSI ANNA              : 96 : PIRAMIDE                 :  2'59"96 : 
:  4 : LIBERINI FRANCESCA         : 96 : SLIM CISTE RNA            :  3'09"04 : 
:  5 : TUZI LAURA                 : 95 : PIRAMIDE                 :  3'13"32 : 
:  6 : COLUCCIA ADRIANA           : 96 : ACQUA IN B OCCA           :  3'18"38 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M55 MASCHI        Co dice: MTS4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : TORRIOLI MAURIZIO          : 53 : UISP MONTE ROTONDO        :  3'27"13 : 
:  2 : SCHIARATURA ALFIERO        : 55 : OCTOPUS                  :  3'37"30 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M50 MASCHI        Co dice: M5S4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : PALLANZONE MAURO           : 59 : LATINA AQU ATEAM          :  2'43"20 : 
:  2 : PERA FABIO MASSIMO         : 59 : PIRAMIDE                 :  2'48"63 : 
:  3 : BELLOSONO RICCARDO         : 61 : ACQUA IN B OCCA           :  2'55"30 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M45 MASCHI        Co dice: MSS4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MARTORELLI ALESSANDRO      : 66 : LE MURA                  :  2'27"30 : 
:  2 : PREMUTICO DAVIDE           : 66 : UISP MONTE ROTONDO        :  2'52"40 : 
:  3 : SANTANGELO MAURO           : 64 : ACQUA IN B OCCA           :  3'11"59 : 
:  4 : FAZIO PAOLO                : 63 : SLIM CISTE RNA            :  3'11"89 : 
:  5 : AGOSTINELLI PAOLO          : 62 : LATINA AQU ATEAM          :  3'11"90 : 
:  6 : CHIOMINTO RENZO            : 64 : PIRAMIDE                 :  3'14"37 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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       200 STILE LIBERO MASTER M40 MASCHI        Co dice: M4S4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BABAJEE HAROLD PHILIPPE ALF: 68 : LATINA AQU ATEAM          :  2'32"26 : 
:  2 : ROTICIANI RODOLFO          : 68 : UISP ORTE                :  2'34"50 : 
:  3 : MARINO GIUSEPPE            : 70 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'46"40 : 
:  4 : MASSIMILIANI EMILIANO      : 70 : UISP MONTE ROTONDO        :  2'56"80 : 
:  5 : MANCUSO MARCELLO           : 67 : EDENUOTO                 :  2'57"10 : 
:  6 : UNGARETTI FABIO            : 67 : UISP MONTE ROTONDO        :  2'58"83 : 
:  7 : BERDINI LUCIANO            : 70 : UISP MONTE ROTONDO        :  2'59"80 : 
:  8 : MANNI FRANCESCO            : 71 : ACQUA IN B OCCA           :  3'00"00 : 
:  9 : DE SANTIS EMIDIO           : 71 : SLIM CISTE RNA            :  3'04"77 : 
: 10 : FRANCIA MASSIMILIANO       : 70 : UISP MONTE ROTONDO        :  3'34"70 : 
: 11 : OTTAVIANI DANILO           : 71 : UISP MONTE ROTONDO        :  3'35"46 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
 
       200 STILE LIBERO MASTER M35 MASCHI        Co dice: MRS4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CENCI CRISTIANO            : 73 : LATINA AQU ATEAM          :  2'08"38 : 
:  2 : LO GIUDICE SANDRO          : 73 : UISP ORTE                :  2'18"69 : 
:  2 : FRANCESCANGELI ROBERTO     : 75 : ACQUA IN B OCCA           :  2'18"69 : 
:  4 : SCIALINO SIMONE            : 76 : ACQUA IN B OCCA           :  2'35"20 : 
:  5 : VECCHIONE GIUSEPPE         : 72 : LATINA AQU ATEAM          :  2'39"27 : 
:  6 : FAGGIONI ALESSANDRO        : 75 : PIRAMIDE                 :  2'44"60 : 
:  7 : CAMONI GABRIELE            : 74 : EDENUOTO                 :  2'46"30 : 
:  8 : RANIERI BRUNO              : 72 : LATINA AQU ATEAM          :  2'51"50 : 
:  9 : LISTO IVAN                 : 73 : LATINA AQU ATEAM          :  2'55"20 : 
: 10 : CAMPAGNA DAVIDE            : 76 : SLIM CISTE RNA            :  2'59"46 : 
: 11 : DE VECCHIS RICCARDO        : 73 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  3'12"76 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M30 MASCHI        Co dice: M3S4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MAZZONNA FABRIZIO          : 81 : ACQUA IN B OCCA           :  2'18"36 : 
:  2 : CURCIO ALBERTO             : 78 : LE MURA                  :  2'36"65 : 
:  3 : RINALDI ADRIANO            : 81 : C.S. MEZZA LUNA           :  2'49"30 : 
:  4 : LAVENIA SANDRO             : 79 : ACQUA IN B OCCA           :  2'55"06 : 
:  5 : VANNOLI FRANCESCO          : 81 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  3'16"28 : 
:  6 : IOMMETTI PIERFRANCESCO     : 78 : EDENUOTO                 :  3'22"31 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M25 MASCHI        Co dice: MQS4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MARAFINI AUGUSTO           : 86 : SLIM CISTE RNA            :  2'42"80 : 
:  2 : DI BRANCO MARCO            : 84 : PIRAMIDE                 :  2'56"60 : 
:  3 : PALMA VINCENZO             : 86 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'59"08 : 
:  4 : PEROCCO CARLO              : 82 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  3'14"76 : 
:  5 : DI SANO MARCO              : 83 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  3'15"62 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO MASTER M20 MASCHI        Co dice: M2S4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ROSSETTI GABRIELE          : 90 : ACQUA IN B OCCA           :  2'12"76 : 
:  2 : LORINI MARCO               : 91 : MANIAMPAMA                :  2'18"26 : 
:  3 : VIVIRITO FLAVIO            : 90 : PIRAMIDE                 :  2'28"70 : 
:  4 : MARAFINI FEDERICO          : 87 : SLIM CISTE RNA            :  2'32"30 : 
:  5 : PASSARELLI CRISTIAN        : 87 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'32"90 : 
:  6 : D'ANGELO DANIELE           : 90 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'33"90 : 
:  7 : FABBRI CRISTIANO           : 91 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'37"40 : 
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:  8 : CECCOTTI MARCO             : 90 : PIRAMIDE                 :  2'45"00 : 
:  9 : MICELI ANDREA              : 88 : OCTOPUS                  :  2'53"20 : 
: 10 : EMILI DIEGO                : 88 : LE MURA                  :  2'56"82 : 
: 11 : DE MAIO ADRIANO            : 90 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  3'05"15 : 
: 12 : DI PIETRO ANDREA           : 90 : C.S. MEZZA LUNA           :  3'23"71 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO UNDER 20 MASCHI          Co dice: MPS4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : RICCIO VALERIO             : 93 : ACQUA IN B OCCA           :  2'18"91 : 
:  2 : CARLETTI ANDREA            : 92 : UISP MONTE ROTONDO        :  2'31"88 : 
:  3 : IZZO SERGIO                : 94 : PIRAMIDE                 :  2'33"00 : 
:  4 : BARGHINI ANDREA            : 93 : MANIAMPAMA                :  2'36"50 : 
:  5 : CARDONI ALESSANDRO         : 92 : PIRAMIDE                 :  2'36"57 : 
:  6 : AUGUGLIARO AMEDEO          : 93 : SLIM CISTE RNA            :  2'36"60 : 
:  7 : PICHI MICHAEL              : 94 : SLIM CISTE RNA            :  2'37"63 : 
:  8 : SAMMARTINO STEFANO         : 92 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'39"50 : 
:  9 : MARCHELLI LUCA             : 93 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'44"70 : 
: 10 : GUAZZARONI MARCO           : 93 : UISP ORTE                :  2'54"23 : 
: 11 : D'ACIERNO DANILO           : 93 : MANIAMPAMA                :  3'07"39 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 STILE LIBERO UNDER 17 MASCHI          Co dice: MYS4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : LAURENTI VALERIO           : 95 : PIRAMIDE                 :  2'35"90 : 
:  2 : SAVINA MIRKO               : 96 : PIRAMIDE                 :  2'36"47 : 
:  3 : OPRISAN FLORIN             : 96 : PIRAMIDE                 :  2'39"61 : 
:  4 : D'URZO MARCO               : 95 : PIRAMIDE                 :  2'39"90 : 
:  5 : DE CINTI GIANLUCA          : 96 : PIRAMIDE                 :  2'42"30 : 
:  6 : BAFFONI ANDREA             : 97 : PIRAMIDE                 :  2'47"70 : 
:  7 : LUCA ALEXANDRU             : 95 : PIRAMIDE                 :  2'48"20 : 
:  8 : LAMBERTI PIERRE            : 96 : OCTOPUS                  :  2'53"00 : 
:  9 : NALLI FEDERICO             : 96 : PIRAMIDE                 :  2'54"18 : 
: 10 : TRICARICO DANIELE          : 96 : OCTOPUS                  :  3'02"48 : 
: 11 : PRIVITERA MATTEO           : 97 : OCTOPUS                  :  3'07"79 : 
: 12 : LAURETI SIMONE             : 95 : C.S. MEZZA LUNA           :  3'08"32 : 
: 13 : LUCCI MATTEO               : 96 : C.S. MEZZA LUNA           :  3'12"29 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO MASTER M40 FEMMINE              Co dice: F4D4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : PALONI RAFFAELLA           : 70 : UISP ORTE                :  4'02"49 : 
:  2 : MARCHIONE ANTONELLA        : 69 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  4'45"14 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO MASTER M35 FEMMINE              Co dice: FRD4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : TELLINI FAUZIA             : 72 : UISP ORTE                :  3'33"99 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO MASTER M30 FEMMINE              Co dice: F3D4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : LEI SERENA                 : 80 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  4'32"34 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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       200 DORSO MASTER M25 FEMMINE              Co dice: FQD4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MAMMARELLA VALENTINA       : 86 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'53"07 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO MASTER M20 FEMMINE              Co dice: F2D4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : VERDINI CLAUDIA            : 90 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'46"66 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO UNDER 20 FEMMINE                Co dice: FPD4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : LOMBARDO AMBRA             : 93 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  3'12"86 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO UNDER 17 FEMMINE                Co dice: FYD4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : PACIOTTI VALENTINA         : 95 : MANIAMPAMA                :  2'54"14 : 
:    : COMPARELLI GIULIA          : 96 : OCTOPUS                  : SQUALIF. : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
 
       200 DORSO MASTER M70 MASCHI               Co dice: M7D4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ANTONINI SERGIO            : 41 : SLIM CISTE RNA            :  5'16"62 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO MASTER M60 MASCHI               Co dice: M6D4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CALEFFI ALESSANDRO         : 49 : ACQUA IN B OCCA           :  4'03"78 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO MASTER M50 MASCHI               Co dice: M5D4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BELLOSONO RICCARDO         : 61 : ACQUA IN B OCCA           :  3'46"27 : 
:  2 : BENINATI GIANMARCO         : 59 : ACQUA IN B OCCA           :  3'59"34 : 
:  3 : PARUCCINI ANTONIO          : 61 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  4'26"94 : 
:    : BOLGIA MICHELE             : 61 : OCTOPUS                  : SQUALIF. : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO MASTER M45 MASCHI               Co dice: MSD4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : PREMUTICO DAVIDE           : 66 : UISP MONTE ROTONDO        :  3'11"65 : 
:  2 : CAPITANI LUCIANO           : 66 : PIRAMIDE                 :  3'30"16 : 
:  3 : CHIOMINTO RENZO            : 64 : PIRAMIDE                 :  3'55"07 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO MASTER M40 MASCHI               Co dice: M4D4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : VANNINI CRISTIANO          : 68 : ACQUA IN B OCCA           :  2'37"63 : 
:  2 : ALCARO PIETRO              : 70 : ACQUA IN B OCCA           :  2'58"78 : 
:  3 : BABAJEE HAROLD PHILIPPE ALF: 68 : LATINA AQU ATEAM          :  3'05"58 : 
:  4 : SABBATINO LORENZO          : 71 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  4'15"58 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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       200 DORSO MASTER M30 MASCHI               Co dice: M3D4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BONOCORE MARCO             : 79 : ACQUA IN B OCCA           :  2'41"68 : 
:  2 : GAGLIONE LORENZO           : 78 : OCTOPUS                  :  2'54"26 : 
:  3 : VANNOLI FRANCESCO          : 81 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  4'27"49 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO MASTER M25 MASCHI               Co dice: MQD4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : D'ANGELO MARIO             : 86 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  3'15"57 : 
:  2 : PEROCCO CARLO              : 82 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  3'59"60 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO MASTER M20 MASCHI               Co dice: M2D4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BIGLIOCCHI STEFANO         : 88 : UISP MONTE ROTONDO        :  2'35"57 : 
:  2 : DI BELLO GIOVANNI          : 89 : OCTOPUS                  :  2'37"23 : 
:  3 : VIVIRITO DARIO             : 91 : PIRAMIDE                 :  2'37"53 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       200 DORSO UNDER 20 MASCHI                 Co dice: MPD4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : AUGUGLIARO AMEDEO          : 93 : SLIM CISTE RNA            :  3'01"67 : 
:  2 : RUTA DANIEL                : 93 : OCTOPUS                  :  3'01"93 : 
:  3 : GUAZZARONI MARCO           : 93 : UISP ORTE                :  3'14"86 : 
:  4 : LIBERATI ROBERTO           : 94 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  3'18"73 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
 
       200 DORSO UNDER 17 MASCHI                 Co dice: MYD4        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : LAURENTI VALERIO           : 95 : PIRAMIDE                 :  2'51"42 : 
:  2 : LALLI SERGHEI              : 95 : OCTOPUS                  :  3'10"63 : 
:  3 : TIMPERI CESARE             : 96 : PIRAMIDE                 :  3'11"44 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M65 FEMMINE            Co dice: FUF2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BALUGANI MARIA             : 44 : AMBRANUOTO                :  1'06"37 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M50 FEMMINE            Co dice: F5F2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MARCHETTI LAURA            : 61 : ACQUA IN B OCCA           :    40"94 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M45 FEMMINE            Co dice: FSF2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : SCHIAVONI CECILIA          : 63 : UISP MONTE ROTONDO        :    34"61 : 
:  2 : PISANTI GABRIELLA          : 66 : ACQUA IN B OCCA           :    53"42 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M40 FEMMINE            Co dice: F4F2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BORGOGNONI PAOLA           : 67 : LATINA AQU ATEAM          :    38"12 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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       50 FARFALLA MASTER M35 FEMMINE            Co dice: FRF2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : SASSI CRISTINA             : 74 : UISP MONTE ROTONDO        :    37"11 : 
:  2 : GUGLIELMETTI BARBARA       : 73 : ACQUA IN B OCCA           :    38"79 : 
:  3 : ZICCHIERI GIORGIA          : 73 : LATINA AQU ATEAM          :    42"45 : 
:  4 : CALABRO' ALESSIA           : 73 : ACQUA IN B OCCA           :    42"48 : 
:  5 : CANNONE SABRINA            : 75 : ACQUA IN B OCCA           :    46"73 : 
:  6 : CELLETTI CLAUDIA           : 75 : EDENUOTO                 :    47"59 : 
:  7 : VALENZA DONATELLA          : 72 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    51"87 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M30 FEMMINE            Co dice: F3F2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : DE PAOLIS IRENE            : 81 : UISP MONTE ROTONDO        :    38"02 : 
:  2 : AVITABILE RACHELE          : 80 : ACQUA IN B OCCA           :    42"26 : 
:  3 : DI STEFANO ROBERTA         : 78 : SLIM CISTE RNA            :    47"18 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M25 FEMMINE            Co dice: FQF2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MAMMARELLA VALENTINA       : 86 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    35"09 : 
:  2 : BRUGNALETTI MARIA          : 83 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    44"29 : 
:  3 : BODOYRA CHIARA             : 86 : ACQUA IN B OCCA           :    44"50 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M20 FEMMINE            Co dice: F2F2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : VERDINI CLAUDIA            : 90 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    34"24 : 
:  2 : KRIMM JOHANNA              : 88 : ACQUA IN B OCCA           :    35"20 : 
:  3 : TORRIOLI SILVIA            : 88 : UISP MONTE ROTONDO        :    37"16 : 
:  4 : VERRENGIA SOFIA            : 89 : ACQUA IN B OCCA           :    52"96 : 
:  5 : ARMIGNACCA NOEMI           : 91 : OCTOPUS                  :    54"04 : 
:  6 : DONICA MARGARETA           : 91 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    55"78 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA UNDER 20 FEMMINE              Co dice: FPF2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : LOMBARDO AMBRA             : 93 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    39"24 : 
:  2 : VOLPI SARA                 : 94 : C.S. MEZZA LUNA           :    41"12 : 
:  3 : MUSTO FRANCESCA            : 93 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    41"52 : 
:  4 : GHERGHEL IZABELA           : 94 : UISP MONTE ROTONDO        :    47"37 : 
:  5 : COLUCCIA ILARIA            : 93 : ACQUA IN B OCCA           :    49"12 : 
:  6 : CICCHETTI ELISA            : 93 : UISP MONTE ROTONDO        :    49"18 : 
:  7 : IENGO MILENA               : 93 : MANIAMPAMA                :    49"26 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA UNDER 17 FEMMINE              Co dice: FYF2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MICOLONGHI ERICA           : 97 : C.S. MEZZA LUNA           :    36"80 : 
:  2 : NICOLO' CHIARA             : 96 : C.S. MEZZA LUNA           :    39"69 : 
:  3 : BERNASCONI DESIREE         : 97 : PIRAMIDE                 :    39"97 : 
:  4 : LIBERINI FRANCESCA         : 96 : SLIM CISTE RNA            :    40"98 : 
:  5 : URBANI FEDERICA            : 97 : UISP MONTE ROTONDO        :    44"15 : 
:  6 : DESIDERIO MARIANNA         : 97 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    46"88 : 
:  7 : COLUCCIA ADRIANA           : 96 : ACQUA IN B OCCA           :    47"18 : 
:  8 : PETROCELLI SARA            : 97 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    49"18 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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       50 FARFALLA MASTER M60 MASCHI             Co dice: M6F2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CIRILLO FEDERICO           : 48 : ACQUA IN B OCCA           :  1'21"08 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M55 MASCHI             Co dice: MTF2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MAURO GIANCARLO            : 55 : EDENUOTO                 :    34"40 : 
:  2 : CIUFFA LUIGI               : 52 : UISP MONTE ROTONDO        :    43"94 : 
:  3 : SCHIARATURA ALFIERO        : 55 : OCTOPUS                  :    52"09 : 
:  4 : PERA GUIDO                 : 56 : OCTOPUS                  :    53"84 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M50 MASCHI             Co dice: M5F2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : PALLANZONE MAURO           : 59 : LATINA AQU ATEAM          :    35"63 : 
:  2 : GIZZI ORLANDO              : 61 : UISP MONTE ROTONDO        :    38"70 : 
:  3 : PERA FABIO MASSIMO         : 59 : PIRAMIDE                 :    43"47 : 
:  4 : LO PRESTI GIUSEPPE         : 57 : PIRAMIDE                 :    51"56 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M45 MASCHI             Co dice: MSF2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MATTEI ENRICO              : 65 : LATINA AQU ATEAM          :    31"86 : 
:  2 : CURCI SALVATORE            : 65 : UISP MONTE ROTONDO        :    39"81 : 
:  3 : FAZIO PAOLO                : 63 : SLIM CISTE RNA            :    43"33 : 
:  4 : SANTANGELO MAURO           : 64 : ACQUA IN B OCCA           :    44"42 : 
:  5 : CAPITANI LUCIANO           : 66 : PIRAMIDE                 :    46"92 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
 
       50 FARFALLA MASTER M40 MASCHI             Co dice: M4F2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : VANNINI CRISTIANO          : 68 : ACQUA IN B OCCA           :    29"65 : 
:  2 : SCALABRIN RICCARDO         : 67 : ACQUA IN B OCCA           :    30"61 : 
:  3 : PAOLUCCI OTTAVIANO         : 68 : UISP MONTE ROTONDO        :    31"35 : 
:  4 : DI FAZIO STEFANO           : 68 : ACQUA IN B OCCA           :    34"07 : 
:  5 : MITRICOAIA PETRE           : 69 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    35"23 : 
:  6 : ALCARO PIETRO              : 70 : ACQUA IN B OCCA           :    36"87 : 
:  7 : ROTICIANI RODOLFO          : 68 : UISP ORTE                :    38"17 : 
:  8 : DE SANTIS EMIDIO           : 71 : SLIM CISTE RNA            :    38"59 : 
:  9 : BARBINI MARCO              : 68 : UISP ORTE                :    41"71 : 
: 10 : MANCUSO MARCELLO           : 67 : EDENUOTO                 :    42"05 : 
: 11 : SABBATINO LORENZO          : 71 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    44"88 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M35 MASCHI             Co dice: MRF2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CENCI CRISTIANO            : 73 : LATINA AQU ATEAM          :    29"27 : 
:  2 : STIPCEVICH LUCA            : 72 : LATINA AQU ATEAM          :    31"01 : 
:  3 : LO GIUDICE SANDRO          : 73 : UISP ORTE                :    31"89 : 
:  4 : TORELLA MIRKO              : 75 : ACQUA IN B OCCA           :    32"60 : 
:  5 : FRANCESCANGELI ROBERTO     : 75 : ACQUA IN B OCCA           :    33"20 : 
:  6 : CAMONI GABRIELE            : 74 : EDENUOTO                 :    34"50 : 
:  7 : FAGGIONI ALESSANDRO        : 75 : PIRAMIDE                 :    36"54 : 
:  8 : ABATE ALEXANDER            : 74 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    36"56 : 
:  9 : RANIERI BRUNO              : 72 : LATINA AQU ATEAM          :    37"50 : 
: 10 : MARRONE GIOVAMBATTISTA     : 74 : EDENUOTO                 :    37"67 : 
: 11 : VECCHIONE GIUSEPPE         : 72 : LATINA AQU ATEAM          :    37"69 : 
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: 12 : BERTOLINO ANTONIO          : 73 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    40"32 : 
: 13 : CAMPAGNA DAVIDE            : 76 : SLIM CISTE RNA            :    41"44 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M30 MASCHI             Co dice: M3F2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BONOCORE MARCO             : 79 : ACQUA IN B OCCA           :    31"15 : 
:  2 : MAZZONNA FABRIZIO          : 81 : ACQUA IN B OCCA           :    31"52 : 
:  3 : GRILLO MAURO               : 77 : ACQUA IN B OCCA           :    32"48 : 
:  4 : CARLINI ALESSANDRO         : 81 : UISP ORTE                :    33"17 : 
:  5 : GAGLIONE LORENZO           : 78 : OCTOPUS                  :    33"56 : 
:  6 : TOMASETTI STEFANO          : 78 : EDENUOTO                 :    36"29 : 
:  7 : CHRISTIAN PARISI           : 78 : ACQUA IN B OCCA           :    37"81 : 
:  8 : LAURETI LUIGI              : 79 : PIRAMIDE                 :    39"62 : 
:  9 : IOMMETTI PIERFRANCESCO     : 78 : EDENUOTO                 :    41"32 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA MASTER M25 MASCHI             Co dice: MQF2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MARAFINI AUGUSTO           : 86 : SLIM CISTE RNA            :    35"67 : 
:  2 : ROSSI SIMONE               : 85 : C.S. MEZZA LUNA           :    38"60 : 
:  3 : GUERRISI PIETRO            : 84 : EDENUOTO                 :    39"39 : 
:  4 : CIUFFA GIANLUCA            : 84 : UISP MONTE ROTONDO        :    40"22 : 
:  5 : BOELLIS ALBERTO            : 83 : ACQUA IN B OCCA           :    42"18 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
 
       50 FARFALLA MASTER M20 MASCHI             Co dice: M2F2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : DI BELLO GIOVANNI          : 89 : OCTOPUS                  :    30"04 : 
:  2 : ROSSETTI GABRIELE          : 90 : ACQUA IN B OCCA           :    30"34 : 
:  3 : FABBRI CRISTIANO           : 91 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    31"31 : 
:  4 : D'ANGELO DANIELE           : 90 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    31"73 : 
:  5 : VIVIRITO DARIO             : 91 : PIRAMIDE                 :    32"04 : 
:  6 : VIVIRITO FLAVIO            : 90 : PIRAMIDE                 :    32"29 : 
:  7 : BIGLIOCCHI STEFANO         : 88 : UISP MONTE ROTONDO        :    32"52 : 
:  8 : MARAFINI FEDERICO          : 87 : SLIM CISTE RNA            :    33"27 : 
:  9 : LORINI MARCO               : 91 : MANIAMPAMA                :    33"32 : 
: 10 : PASSARELLI CRISTIAN        : 87 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    35"00 : 
: 11 : FILACCHIONE LUCA           : 90 : LE MURA                  :    37"87 : 
: FG : SAU LORENZO                : 98 : C.S. MEZZA LUNA           :    38"21 : 
: 12 : CECCOTTI MARCO             : 90 : PIRAMIDE                 :    38"77 : 
: 13 : DE MAIO ADRIANO            : 90 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    40"21 : 
: 14 : DI PIETRO ANDREA           : 90 : C.S. MEZZA LUNA           :    48"10 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA UNDER 20 MASCHI               Co dice: MPF2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BARGHINI ANDREA            : 93 : MANIAMPAMA                :    30"94 : 
:  2 : RICCIO VALERIO             : 93 : ACQUA IN B OCCA           :    30"97 : 
:  3 : BENASSI MANOLO             : 92 : SLIM CISTE RNA            :    31"81 : 
:  4 : CARDONI ALESSANDRO         : 92 : PIRAMIDE                 :    32"20 : 
:  5 : CARLETTI ANDREA            : 92 : UISP MONTE ROTONDO        :    33"34 : 
:  6 : PICHI MICHAEL              : 94 : SLIM CISTE RNA            :    33"38 : 
:  7 : COLATEI SIMONE             : 92 : MANIAMPAMA                :    34"58 : 
:  8 : MARCHELLI LUCA             : 93 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    35"42 : 
:  9 : RUTA DANIEL                : 93 : OCTOPUS                  :    35"70 : 
: 10 : SAMMARTINO STEFANO         : 92 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    35"75 : 
: 11 : IZZO SERGIO                : 94 : PIRAMIDE                 :    37"31 : 
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: 12 : LIBERATI ROBERTO           : 94 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    37"60 : 
: 13 : VENDITTI DANIELE           : 93 : OCTOPUS                  :    38"91 : 
: 14 : MIELI EMANUELE             : 94 : C.S. MEZZA LUNA           :    38"98 : 
: 15 : PICARDI IVAN               : 92 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :    40"35 : 
: 16 : D'ACIERNO DANILO           : 93 : MANIAMPAMA                :    42"92 : 
: 17 : TOFONE JACOPO              : 94 : UISP ORTE                :    53"59 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       50 FARFALLA UNDER 17 MASCHI               Co dice: MYF2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : DE CINTI GIANLUCA          : 96 : PIRAMIDE                 :    33"05 : 
:  2 : SAVINA MIRKO               : 96 : PIRAMIDE                 :    35"02 : 
:  3 : CARTA NICOLO'              : 95 : PIRAMIDE                 :    35"20 : 
:  4 : CONTI SIMONE               : 96 : UISP MONTE ROTONDO        :    36"37 : 
:  5 : OPRISAN FLORIN             : 96 : PIRAMIDE                 :    37"21 : 
:  6 : LAMBERTI PIERRE            : 96 : OCTOPUS                  :    37"62 : 
:  7 : LALLI SERGHEI              : 95 : OCTOPUS                  :    37"69 : 
:  8 : RAMARINI LORENZO           : 95 : C.S. MEZZA LUNA           :    38"25 : 
:  9 : PIVA MARCO                 : 95 : SLIM CISTE RNA            :    40"08 : 
: 10 : STEFAN ALESSANDRO          : 96 : C.S. MEZZA LUNA           :    42"26 : 
: 11 : LAURETI SIMONE             : 95 : C.S. MEZZA LUNA           :    45"52 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
 
       100 RANA MASTER M65 FEMMINE               Co dice: FUR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BALUGANI MARIA             : 44 : AMBRANUOTO                :  2'04"09 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M60 FEMMINE               Co dice: F6R3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CAPPELLI EMILIA            : 47 : UISP MONTE ROTONDO        :  2'27"97 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M55 FEMMINE               Co dice: FTR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : COCCIONI PAOLA             : 56 : UISP ORTE                :  1'45"20 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M45 FEMMINE               Co dice: FSR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ROMANO GIOVANNA            : 66 : ACQUA IN B OCCA           :  1'43"87 : 
:  2 : ZAGAROLA SABRINA           : 64 : UISP MONTE ROTONDO        :  1'48"77 : 
:  3 : PISANTI GABRIELLA          : 66 : ACQUA IN B OCCA           :  1'55"80 : 
:  4 : CAPPELLINI DARIA           : 62 : OCTOPUS                  :  2'06"15 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M40 FEMMINE               Co dice: F4R3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BORGOGNONI PAOLA           : 67 : LATINA AQU ATEAM          :  1'35"80 : 
:  2 : ROSSI RAFFAELLA            : 70 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'44"91 : 
:  3 : MARCHIONE ANTONELLA        : 69 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'05"12 : 
:    : BERTONI STEFANIA           : 70 : COUNTRY CL UB LAVINIO     : SQUALIF. : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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       100 RANA MASTER M35 FEMMINE               Co dice: FRR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : SASSI CRISTINA             : 74 : UISP MONTE ROTONDO        :  1'30"40 : 
:  2 : CALABRO' ALESSIA           : 73 : ACQUA IN B OCCA           :  1'41"21 : 
:  3 : CELLETTI CLAUDIA           : 75 : EDENUOTO                 :  1'42"07 : 
:  4 : CANNONE SABRINA            : 75 : ACQUA IN B OCCA           :  1'52"09 : 
:  5 : VALENZA DONATELLA          : 72 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'20"28 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M30 FEMMINE               Co dice: F3R3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : AVITABILE RACHELE          : 80 : ACQUA IN B OCCA           :  1'41"10 : 
:  2 : CUTILLO MONICA             : 79 : LATINA AQU ATEAM          :  1'41"15 : 
:  3 : DI STEFANO ROBERTA         : 78 : SLIM CISTE RNA            :  1'47"49 : 
:  4 : DI MATTEO ARIANNA          : 80 : UISP MONTE ROTONDO        :  1'48"39 : 
:  5 : DI MEGLIO MICHELA          : 77 : ACQUA IN B OCCA           :  1'57"05 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M25 FEMMINE               Co dice: FQR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : LA PEGNA MANUELA           : 86 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'30"95 : 
:  2 : NOVELLI RAMONA             : 86 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'37"23 : 
:  3 : BRUGNALETTI MARIA          : 83 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'41"47 : 
:  4 : RONCI MARIA BEATRICE       : 86 : LE MURA                  :  1'44"23 : 
:  5 : BODOYRA CHIARA             : 86 : ACQUA IN B OCCA           :  1'51"24 : 
:  6 : CARPANO MARIA              : 83 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'02"61 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
 
       100 RANA MASTER M20 FEMMINE               Co dice: F2R3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : KRIMM JOHANNA              : 88 : ACQUA IN B OCCA           :  1'26"26 : 
:  2 : RENSO TANIA                : 90 : SLIM CISTE RNA            :  1'40"49 : 
:  3 : COSENTINO DEIANIRA         : 88 : C.S. MEZZA LUNA           :  1'48"60 : 
:  4 : GALOSSI AZZURRA            : 88 : C.S. MEZZA LUNA           :  1'59"03 : 
:  5 : DONICA MARGARETA           : 91 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'06"23 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA UNDER 20 FEMMINE                 Co dice: FPR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ESPOSITO VALENTINA         : 93 : UISP MONTE ROTONDO        :  1'26"06 : 
:  2 : MUSTO FRANCESCA            : 93 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'40"87 : 
:  3 : GHERGHEL IZABELA           : 94 : UISP MONTE ROTONDO        :  1'45"70 : 
:  4 : CICCHETTI ELISA            : 93 : UISP MONTE ROTONDO        :  1'51"68 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA UNDER 17 FEMMINE                 Co dice: FYR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : NICOLO' CHIARA             : 96 : C.S. MEZZA LUNA           :  1'37"77 : 
:  2 : FRACASSI ANNA              : 96 : PIRAMIDE                 :  1'38"39 : 
:  3 : BERNASCONI DESIREE         : 97 : PIRAMIDE                 :  1'42"14 : 
:  4 : PACIOTTI VALENTINA         : 95 : MANIAMPAMA                :  1'43"58 : 
:  5 : FABIO GIULIA               : 96 : C.S. MEZZA LUNA           :  1'44"93 : 
:  6 : PETROCELLI SARA            : 97 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'46"56 : 
:  7 : DESIDERIO MARIANNA         : 97 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'48"20 : 
:  8 : TUZI LAURA                 : 95 : PIRAMIDE                 :  1'48"53 : 
:  9 : COMPARELLI GIULIA          : 96 : OCTOPUS                  :  1'49"72 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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       100 RANA MASTER M70 MASCHI                Co dice: M7R3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ANTONINI SERGIO            : 41 : SLIM CISTE RNA            :  2'34"23 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M60 MASCHI                Co dice: M6R3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CALEFFI ALESSANDRO         : 49 : ACQUA IN B OCCA           :  1'56"82 : 
:  2 : CIRILLO FEDERICO           : 48 : ACQUA IN B OCCA           :  2'44"82 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M55 MASCHI                Co dice: MTR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MAURO GIANCARLO            : 55 : EDENUOTO                 :  1'20"13 : 
:  2 : CIUFFA LUIGI               : 52 : UISP MONTE ROTONDO        :  1'40"14 : 
:  3 : PERA GUIDO                 : 56 : OCTOPUS                  :  1'53"66 : 
:  4 : TORRIOLI MAURIZIO          : 53 : UISP MONTE ROTONDO        :  2'04"63 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M50 MASCHI                Co dice: M5R3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BOLGIA MICHELE             : 61 : OCTOPUS                  :  1'39"53 : 
:  2 : BENINATI GIANMARCO         : 59 : ACQUA IN B OCCA           :  1'43"74 : 
:  3 : PARUCCINI ANTONIO          : 61 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  2'00"17 : 
:  4 : LO PRESTI GIUSEPPE         : 57 : PIRAMIDE                 :  2'03"46 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
 
       100 RANA MASTER M45 MASCHI                Co dice: MSR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MATTEI ENRICO              : 65 : LATINA AQU ATEAM          :  1'32"98 : 
:  2 : AGOSTINELLI PAOLO          : 62 : LATINA AQU ATEAM          :  1'41"08 : 
:  3 : CURCI SALVATORE            : 65 : UISP MONTE ROTONDO        :  1'45"31 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M40 MASCHI                Co dice: M4R3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : DI FAZIO STEFANO           : 68 : ACQUA IN B OCCA           :  1'13"56 : 
:  2 : FAVOCCIA GIANCARLO         : 69 : UISP MONTE ROTONDO        :  1'20"18 : 
:  3 : MITRICOAIA PETRE           : 69 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'30"23 : 
:  4 : MANNI FRANCESCO            : 71 : ACQUA IN B OCCA           :  1'33"62 : 
:  5 : BARBINI MARCO              : 68 : UISP ORTE                :  1'39"54 : 
:  6 : CROCETTI ANDREA            : 70 : PIRAMIDE                 :  1'44"38 : 
:  7 : MARINO GIUSEPPE            : 70 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'51"17 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M35 MASCHI                Co dice: MRR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : STIPCEVICH LUCA            : 72 : LATINA AQU ATEAM          :  1'14"93 : 
:  2 : TORELLA MIRKO              : 75 : ACQUA IN B OCCA           :  1'18"17 : 
:  3 : VENDITTI PIERCARLO         : 76 : ACQUA IN B OCCA           :  1'25"87 : 
:  4 : BERTOLINO ANTONIO          : 73 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'28"68 : 
:  5 : MARRONE GIOVAMBATTISTA     : 74 : EDENUOTO                 :  1'36"32 : 
:  6 : DE VECCHIS RICCARDO        : 73 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'37"95 : 
:  7 : ABATE ALEXANDER            : 74 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'40"46 : 
:    : LISTO IVAN                 : 73 : LATINA AQU ATEAM          : SQUALIF. : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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       100 RANA MASTER M30 MASCHI                Co dice: M3R3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CARLINI ALESSANDRO         : 81 : UISP ORTE                :  1'13"74 : 
:  2 : CURCIO ALBERTO             : 78 : LE MURA                  :  1'25"63 : 
:  3 : TOMASETTI STEFANO          : 78 : EDENUOTO                 :  1'33"41 : 
:  4 : LAVENIA SANDRO             : 79 : ACQUA IN B OCCA           :  1'36"39 : 
:  5 : LAURETI LUIGI              : 79 : PIRAMIDE                 :  1'42"53 : 
:  6 : CHRISTIAN PARISI           : 78 : ACQUA IN B OCCA           :  1'44"28 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M25 MASCHI                Co dice: MQR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : D'ANGELO MARIO             : 86 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'23"04 : 
:  2 : CIUFFA GIANLUCA            : 84 : UISP MONTE ROTONDO        :  1'28"34 : 
:  3 : PALMA VINCENZO             : 86 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'34"12 : 
:  4 : GUERRISI PIETRO            : 84 : EDENUOTO                 :  1'34"93 : 
:  5 : BOELLIS ALBERTO            : 83 : ACQUA IN B OCCA           :  1'40"09 : 
:  6 : DI SANO MARCO              : 83 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'41"11 : 
:  7 : DE FRANCESCO EMANUELE      : 82 : C.S. MEZZA LUNA           :  1'45"48 : 
:  8 : CICCHETTI SIMONE           : 83 : C.S. MEZZA LUNA           :  1'48"14 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA MASTER M20 MASCHI                Co dice: M2R3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MICELI ANDREA              : 88 : OCTOPUS                  :  1'31"02 : 
: FG : SAU LORENZO                : 98 : C.S. MEZZA LUNA           :  1'31"16 : 
:  2 : FILACCHIONE LUCA           : 90 : LE MURA                  :  1'31"90 : 
:  3 : EMILI DIEGO                : 88 : LE MURA                  :  1'35"60 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
 
       100 RANA UNDER 20 MASCHI                  Co dice: MPR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : PICARDI IVAN               : 92 : COUNTRY CL UB LAVINIO     :  1'23"15 : 
:  2 : MIELI EMANUELE             : 94 : C.S. MEZZA LUNA           :  1'28"05 : 
:  3 : SPARNACCINI MATTEO         : 94 : UISP MONTE ROTONDO        :  1'28"57 : 
:  4 : BENASSI MANOLO             : 92 : SLIM CISTE RNA            :  1'33"75 : 
:  5 : TOFONE JACOPO              : 94 : UISP ORTE                :  1'41"80 : 
:  6 : VENDITTI DANIELE           : 93 : OCTOPUS                  :  1'42"06 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       100 RANA UNDER 17 MASCHI                  Co dice: MYR3        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : D'URZO MARCO               : 95 : PIRAMIDE                 :  1'28"04 : 
:  2 : RAMARINI LORENZO           : 95 : C.S. MEZZA LUNA           :  1'29"66 : 
:  3 : PIVA MARCO                 : 95 : SLIM CISTE RNA            :  1'32"98 : 
:  4 : LUCA ALEXANDRU             : 95 : PIRAMIDE                 :  1'36"42 : 
:  5 : TIMPERI CESARE             : 96 : PIRAMIDE                 :  1'40"19 : 
:  6 : STEFAN ALESSANDRO          : 96 : C.S. MEZZA LUNA           :  1'40"74 : 
:  7 : LUCCI MATTEO               : 96 : C.S. MEZZA LUNA           :  1'43"81 : 
:  8 : NALLI FEDERICO             : 96 : PIRAMIDE                 :  1'44"62 : 
:  9 : CARTA NICOLO'              : 95 : PIRAMIDE                 :  1'46"47 : 
:    : BAFFONI ANDREA             : 97 : PIRAMIDE                 : SQUALIF. : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
 
 
 
 
 



 
           Lega Nuoto - Lazio 

UISP – Unione Italiana Sport Per tutti  
Ente di promozione sportiva riconosciuto dal  CONI il 24/06/76 ai sensi del D.P.R. n 530 del  02/08/74. Già denominata Unione Italiana Sport Popolare 

Largo Nino Franchellucci n°73 - 00155 Roma – P.I. 04228671006 - tel. 0643984325-312 – fax 0643984315 -  e-mail: nuoto.lazio@uisp.it 

 

  
       4X50 STILE LIBERO Cat.A FEMMINE           Co dice: FAL2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : UISP MONTEROTONDO          :    :                          :  2'07"47 : 
:  2 : ACQUA IN BOCCA             :    :                          :  2'26"88 : 
:  3 : ASD CC LAVINIO             :    :                          :  2'27"46 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       4X50 STILE LIBERO Cat.A MASCHI            Co dice: MAL2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ACQUA IN BOCCA             :    :                          :  1'48"67 : 
:  2 : UISP MONTEROTONDO          :    :                          :  2'00"21 : 
:  3 : ASD CC LAVINIO             :    :                          :  2'02"06 : 
:  4 : PIRAMIDE SSD               :    :                          :  2'06"18 : 
:  5 : UISP ORTE                  :    :                          :  2'08"87 : 
:  6 : MEZZALUNA                  :    :                          :  2'18"88 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       4X50 STILE LIBERO Cat.B FEMMINE           Co dice: FBL2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ACQUA IN BOCCA             :    :                          :  2'32"36 : 
:  2 : ASD CC LAVINIO             :    :                          :  2'39"83 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       4X50 STILE LIBERO Cat.B MASCHI            Co dice: MBL2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : LATINA AQUATEAM A.S.D.     :    :                          :  1'59"68 : 
:  2 : ACQUA IN BOCCA             :    :                          :  1'59"87 : 
:  3 : PIRAMIDE SSD               :    :                          :  2'04"13 : 
:  4 : ASD CC LAVINIO             :    :                          :  2'11"62 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
 
       4X50 STILE LIBERO Cat.C FEMMINE           Co dice: FCL2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : LATINA AQUATEAM A.S.D.     :    :                          :  2'26"26 : 
:  2 : ACQUA IN BOCCA             :    :                          :  2'29"43 : 
:  3 : UISP MONTEROTONDO          :    :                          :  2'32"40 : 
:  4 : ASD CC LAVINIO             :    :                          :  3'06"68 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       4X50 STILE LIBERO Cat.C MASCHI            Co dice: MCL2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ACQUA IN BOCCA             :    :                          :  1'51"44 : 
:  2 : LATINA AQUATEAM A.S.D.     :    :                          :  2'04"23 : 
:  3 : UISP MONTEROTONDO          :    :                          :  2'04"65 : 
:  4 : OCTOPUS                    :    :                          :  2'09"49 : 
:  5 : EDENUOTO                   :    :                          :  2'11"04 : 
:  6 : ASD CC LAVINIO             :    :                          :  2'17"58 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       4X50 STILE LIBERO Cat.D MASCHI            Co dice: MDL2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : UISP MONTEROTONDO          :    :                          :  2'20"48 : 
:  2 : ACQUA IN BOCCA             :    :                          :  2'45"50 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
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       4X50 STILE LIBERO UNDER 17 FEMMINE        Co dice: FYL2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CS MEZZALUNA               :    :                          :  2'30"48 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       4X50 STILE LIBERO UNDER 17 MASCHI         Co dice: MYL2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MANIAMPAMA                 :    :                          :  1'56"22 : 
:  2 : SLIM CISTERNA              :    :                          :  2'01"25 : 
:  3 : PIRAMIDE                   :    :                          :  2'02"07 : 
: FG : OCTOPUS                    :    :                          :  2'09"11 : 
: FG : PIRAMIDE                   :    :                          :  2'18"46 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
       4X50 STILE LIBERO UNDER 20 MASCHI         Co dice: MPL2        Vasca 50m 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : PIRAMIDE                   :    :                          :  2'07"60 : 
:  2 : MEZZALUNA                  :    :                          :  2'20"28 : 
: FG : PIRAMIDE SSD               :    :                          :  2'34"59 : 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
  
 
 


